ВОЛГОГРАДСКАЯ      ОБЛАСТЬ

ФРОЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 18 октября 2017 г.                                                                 № 40/116
О снятии полномочий  депутата
Совета депутатов
 Малодельского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малодельского сельского поселения.
         На основании заявления депутата Малодельского Совета Киреева Владимира Георгиевича, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Малодельского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Снять  полномочия депутата Совета депутатов Малодельского сельского поселения с Киреева Владимира Георгиевича  с 18 октября  2017 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета депутатов Малодельского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Малодельского

сельского поселения                                                                            С.В. Сапожников